## Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение (ясли-сад) № 11 «Жемчужинка» муниципального образования городской округ Красноперекопск Республики Крым

## ПРИКА3

от 26.09.2024 г.

г. Красноперекопск

№ 250

О создании Управляющего совета в МБДОУ (ясли-сад) № 11 «Жемчужинка» г. Красноперекопска Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ от 27.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», Устава МБДОУ (ясли-сад) № 11 «Жемчужинка» г. Красноперекопск Республики Крым, положения об управляющем совете муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения (ясли-сад) № 11 «Жемчужинка» муниципального образования городской округ Красноперекопск, на основании общего собрания трудового коллектива Учреждения (протокол № 6/1 от 13.09.2024) и общего родительского собрания (протокол № 1 от 16.09.2024)

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Создать в МБДОУ (ясли-сад) № 11 «Жемчужинка» г. Красноперекопска Республики Крым управляющий совет (далее Совет).
- 2. Делегировать в состав Совета следующих представителей:
  - Теленик Ольга Анатольевна заведующий Учреждения
  - Диденко Альбину Игоревну родительница младшей группы
  - Маслову Валерию Владимировну родительницу младшей группы
  - Дземишкевич Наталью Александровну воспитатель Учреждения
  - Слипченко Лариса Викторовна делопроизводитель Учреждения
  - Евдокименко Ирина Юрьевна представитель от Учредителя
- 3. Совету руководствоваться в своей деятельности положения об управляющем совете муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения (ясли-сад) № 11 «Жемчужинка» муниципального образования городской округ Красноперекопск.
- 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

О.А. Теленик